
11

Veřejný	a	spolkový	život	v	obcích	(komparativní	případová	studie	měst	Zábřeh	a
Mohelnice)

1	Bydlíte	v	Zábřehu	nebo	v	Mohelnici?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Zábřeh Mohelnice

2	Víte,	jaké	spolky	v	obci	existují?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Ano Ne

3	Na	jakou	oblast	se	spolky	zaměřují?

4	Domníváte	se,	že	je	informovanost	o	spolcích	v	obci	dostatečná?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Ano Ne

5	Jste	v	současné	době	zapojeni	do	nějakého	spolku	ve	vaší	obci?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Ano Ne

6	Pokud	ano,	o	jaký	spolek	se	jedná?



Veře jný	a	spolkový	život	v	obcích	(komparativní	případová	studie 	měst	Zábřeh	a	Mohelnice )Veře jný	a	spolkový	život	v	obcích	(komparativní	případová	studie 	měst	Zábřeh	a	Mohelnice )

22

7	Pokud	jste	zapojeni	do	nějakého	spolku,	co	to	pro	vás	znamená?

8	Jak	vnímáte	význam	spolkových	organizací	pro	konkrétní	obec?

9	Myslíte	si,	že	obec	dostatečně	podporuje	spolky	v	obci?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Ano Ne

10	Jaké	je	vaše	pohlaví?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Muž Žena

11	Jaký	je	váš	věk?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

18-25	let 26-35	let 36-45	let 46-55	let více	než	66	let

12	Jak	dlouho	v	obci	žijete?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Méně	než	1	rok 1-3	roky 4-10	let Více	než	10	let Od	narození


